

---

## Reparatii instalatii termice si sanitare

I.D.: 46878432

---

Data publicarii	03.06.20	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.687,00 RON - 2.687,00 RON

---

Descriere: Denumire U.M. Cant. Preț lei Valoare Sonda senzor de temperatura cazan cu lemne buc 1 280.00 280.00 Robinet 1" buc 2 48.70 97.40 Robinet retur radiator 1/2" buc 1 16.00 16.00 Aerisitor automat pentru incalzire solara 1/2" buc 2 75.00 150.00 Fitinguri, material marunt buc 1 250.00 250.00 Manopera buc 1 900.00 900.00 inlocuit sonda senzor de temperatura inlocuit robineti 1" remediere avarii la instalatia termica remediere avarie la instalatia de panouri solare remediere avarie la coloanele de apa Deplasare 2 zile km 552 1.80 993.60  
TOTAL 2,687.00

---